UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 18 de maio de 2012.
Memorando Nº051/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Direção do CCE
Assunto: Requisição de passagens para convidados que
participarão da Semana Acadêmica de Cinema.

Ao Sr. Felício Wessling Margotti,

Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Como já deve ser de vosso conhecimento, a 6ª

Semana Acadêmica de Cinema ocorrerá de 28 a 01 de

junho no CCE.  Nas edições anteriores, nossa maior

apoiadora tem sido a Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis.

No entanto, em virtude da recente troca de gestão estamos

com dificuldades em conseguir este auxílio. Recorremos

então à Reitora, que compreendeu nossa situação e nos

concordou em apoiar-nos desde que haja uma

contrapartida deste centro na liberação de verba com a

compra de 3 passagens para convidados que participarão

de oficinas e mesas.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

LAURA LOGUERCIO CÁNEPA
IDA: 28/05 (manhã)
RETORNO: 28/05 (noite)
CPF: 70579431053
RG: 4029289461 - SSPRS
NASCIMENTO: 02/12/1974
AEROPORTO ORIGEM: Congonhas

ALEXANDRE NICOLETI CAMARGO
IDA: 29/05 (tarde ou noite)
RETORNO: 30/05 (noite)
CPF: 172466638-00
RG: 17819313-6
NASCIMENTO: 22/08/1969
AEROPORTO ORIGEM: CONGONHAS

CAMILA CARROSSINE MONTEOLIVA CARVALHO
IDA: 29/05 (tarde ou noite)
RETORNO: 30/05 (noite)
CPF: 289922588-01
RG: 33696341-5
NASCIMENTO: 24/04/1981
AEROPORTO ORIGEM: CONGONHAS

Atenciosamente,

José Cláudio Siqueira Castanheira
Subcoordenador de Curso